
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Ochranný folie pneu pro
lakování disků kol
30 útržků
130 cm x 130 cm / 7875-918

Normfest Wondermask® WPS je inovativní
lakýrnická ochranná fólie pro disky osobních
automobilů. Díky nové formulaci složení fólie lze
dosáhnout enormní úspory času vůči běžné práci
(méně než 2 minuty na disk – doposud cca 15
minut na disk). Dojde i ke značné úspoře krycí
pásky a papíru.
Díky nové lakýrnické ochranné fólii odpadne
demontáž pneumatik z disků, takže dosáhnete
enormního usnadnění práce. Navíc je fólie
Wondermask® WPS podstatně ekologičtější něž
běžné metody. Vynikajícím způsobem chrání před
mlhou z laku, je odolná proti vodě, roztržení a je
bez chloupků, jakož i těsná z hlediska mikropórů.
Dodatečné práce díky použití fólie Wondermask®
WPS odpadají, takže získáme efektivní použití
materiálu díky přesnému množství materiálu.
Originální Wondermask® WPS
vynikající ochrana před malířskou mlhou
značný čas

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Pneumatiku není nutné demontovat, aby byla nanesena ochranná fólie laku ráfku. Jednoduše jej zatlačíte na obě
strany okraje, abyste mohli film snadno posunout přes okraj. Nyní můžete pneumatiku snadno zakrýt fólií. Tento
pracovní krok trvá přibližně 2 minuty.

Oblasti použití
Tuto ochrannou fólii na disky přetáhnete přes disk za méně než 10 sekund.  Krycí fólii lze použít na všechny známé
disky osobních vozidel.

technická data
Základ: směsi polyethylenu bez těžkých kovů
Barva modrá
Rozměry: 1300 x 1300 mm


